


ＦＩＧ-1駆動系１.４０.５０ＤＴ ＬＮ４０．５０ＤＴ　No007

№ 部品№ 部　品　名　称 使用数 適　　　　用 御社価格 標準小売価格

Ａ 77    BｼｬﾌﾄASSY,40DT                       1台 40DT用                        

Ａ 131   BｼｬﾌﾄASSY,50DT                       1台 50DT用                        

1  1-0092 ﾅｯﾄ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾖｳ(M24*P2L)                1個

2  1-0254 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｯｼｬｰ                          1枚

3  1-2269 ﾌﾗﾝｼﾞ防振丸型140φ30穴               1組

4  1-0856 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄﾋﾟﾝ                        2個

5  1-0806 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ(小)ｽﾄﾚｰﾄ                   3個

6  1-0072 ﾜｯｼｬｰM16                             4枚

7  1-0079 ﾎﾞﾙﾄM16*45L(ﾊﾝﾈｼﾞ)                   4本

8  1-0071 M16ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      4個

9  1-1243 ｷｰ10*8*75L(片丸)                     1本

10 1-2605 ﾌﾟｰﾘｰBｼｬﾌﾄ118φ*11,40DT              1個 40DT1-2784はｾﾝﾀｰ注水兼用1-2790

10 1-2663 ﾌﾟｰﾘｰBｼｬﾌﾄ140φ*12(50DT)             1個 50DT1-3834はｾﾝﾀｰ注水兼用1-2797

11 1-0182 ﾜｯｼｬｰ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌﾟｰﾘｰ,ｺﾃｲﾖｳ              1枚

12 1-0089 M24ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      1個

13 1-0091 ﾅｯﾄ（M24*P3）R                       1個

14 1-2608 ﾋﾟﾛｰUCP210用防塵ｶﾊﾞｰL                4個

15 1-2606 ﾋﾟﾛｰUCP210､防塵ｶﾊﾞｰ付用              2個 №14*2個含む                  

16 1-2599 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄ40-50DT用                  1本 №4*2個含む                   

16 1-2785 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄ40.50DTｾﾝﾀ注水新           1本 1-0998ｷｰ7*7*27Lは含まず       

17 1-2714 ﾍﾞﾙﾄ3V*750*4+4+3(11ﾎﾝ)              11組 40DT.11本掛け                 

17 1-2669 ﾍﾞﾙﾄ3V*800*(4+4+4R)                  1組 50DT.12本掛け                 

18 1-2468 ｳｴｰﾌﾞWﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰD,Kﾀｲﾌﾟ              1枚

19 1-2149 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞJO-62                       1枚

20 1-2151 ﾃﾝｼｮﾝPｼｬﾌﾄ30.40D40DTﾀｲﾌﾟﾖｳ           1本 30.40.40DT用                  

20 1-2666 ﾃﾝｼｮﾝPｼｬﾌﾄ50DTﾖｳ                     1本 50DT用                        

21 1-2634 安全保護ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ.40DT                1個 40DT用                        

21 1-2668 安全保護ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ.50DT                1個 50DT用                        

22 1-0616 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6206,ﾃﾝｼｮﾝP,ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞ           2個

23 1-2143 ﾌﾟｰﾘｰﾃﾝｼｮﾝ30.40D(T)背面BR            1組 NO18*1.NO*19*1.NO22*2個含む   

23 1-2665 ﾌﾟｰﾘｰﾃﾝｼｮﾝ96φ50DTBR12本用           1組 NO18*1.NO*19*1.NO22*2個含む   

24 1-0244 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰﾜｯｼｬｰ                      1枚

25 1-2637 ﾃﾝｼｮﾝPｱｰﾑ駆動用40DTﾀｲﾌﾟ              1枚

26 1-0083 ﾜｯｼｬｰM20(歯付き座金内歯)             1個

27 1-2486 ﾅｯﾄ(M20)3種　ﾕﾆｸﾛ                    2個

28 1-0072 ﾜｯｼｬｰM16                             2枚

29 1-0078 ﾎﾞﾙﾄM16*40L                          4本

30 1-3065 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM10*20L(ﾕﾆｸﾛ)               4本

31 1-2317 ﾜｯｼｬｰM10(歯付き座金内歯)             4個

32 1-3099 ﾎｰﾛｰｾｯﾄM8*18L                        2個

33 1-0021 ﾅｯﾄ（M8）                            2個

34 1-0097 ﾜｯｼｬｰM8(歯付き座金内歯)              2個

35 1-2326 ﾃﾝｼｮﾝPｰｽﾀﾝﾄﾞ.ｸﾄﾞｳﾖｳ50D40DT           1個

36 1-2633 ﾌﾟｰﾘｰM出力40DT.118φ*3V*11           1個 40DT用                        

36 1-2662 ﾌﾟｰﾘｰM出力50DT.147φ*3V*12           1個 50DT用                        
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ＦＩＧ-1駆動系２.４０.５０ＤＴ ＬＮ４０．５０ＤＴ　No008

№ 部品№ 部　品　名　称 使用数 適　　　　用 御社価格 標準小売価格

37 1-2761 ﾎﾞﾙﾄM14*35L P1.5                     1本

38 1-0060 M14ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      3個

39 1-0181 ﾜｯｼｬｰｴﾝｼﾞﾝ･ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰﾖｳ30C           1枚

40 1-1797 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ､JG20                       2個

41 1-0075 ﾐｯｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄｼｬﾌﾄ20Φ(SUS)              1本

42 1-0658 ﾐｯｼｮﾝ(Tﾀｲﾌﾟ用2段変速機)              1台

43 1-1038 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙｼｰﾙ40588                     2個

44 1-1076 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ(ﾏｸﾞﾈｯﾄﾂｷ)           2個

45 1-1205 ｷｰ10*8*70L(片丸)                     2本

46 1-1036 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ                        1個

47 1-2601 ﾌﾟｰﾘｰｴﾝｼﾞﾝ40DTﾀｲﾌﾟφ120*6            1個 40DT用(補修用Φ125)           

47 1-2660 ﾌﾟｰﾘｰｴﾝｼﾞﾝ50DTﾀｲﾌﾟφ112*7            1個 50DT用                        

48 1-1203 ｷｰ10*8*55L(片丸)                     1本

49 1-2691 ﾍﾞﾙﾄ3V*425                           6本 40DT用                        

49 1-2691 ﾍﾞﾙﾄ3V*425                           7本 50DT用                        

50 1-1077 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ注入口ｷｬｯﾌﾟ                  2個

51 1-2617 発電機取付板LN-40DT                  1個

52 1-0552 発電機ASSY(AVR)1,5K                  1台

53 1-1586 ﾍﾞﾙﾄAX25                             1本

54 1-2233 ﾌﾟｰﾘｰ(HSTﾖｳ)114φD.Kﾀｲﾌﾟ             1個

55 1-2060 HSTﾕﾆｯﾄﾌｧﾝ                           1個

56 1-3038 ｱｯﾌﾟｾｯﾄWｾﾑｽ 6*10ｸﾛﾒｰﾄ                4組

57 1-0111 ﾍﾞﾙﾄA34ﾚｯﾄﾞ                          1本

58 1-2600 ﾌﾟｰﾘｰM.ﾀﾞﾝﾊﾟ160φ40DT用              1組 40DT用                        

58 1-2661 ﾌﾟｰﾘｰM.ﾀﾞﾝﾊﾟ205φ50DT用              1組 50DT用                        

59 1-1220 ﾀﾞﾝﾊﾟｰPｺﾞﾑN.DT.KT 12ｻｲｽﾞ             1個

60 1-0865 ﾊﾞﾈ(強)ﾃﾝｼｮﾝ.100L                    1本

61 1-2483 ﾐｯｼｮﾝﾃﾝｼｮﾝ用ｼｬﾌﾄM20*40Φ             1個

62 1-2629 ﾃﾝｼｮﾝPｱｰﾑｽﾀﾝﾄﾞ40DT発電機用           1式

63 1-0116 ﾍﾞﾙﾄ3VX*355                          1本

64 1-2667 ﾌﾟｰﾘｰ発電機40DT.105φ3V*1            1個 NO.0067号機以降.NO64と互換性有

64 1-7094 ﾌﾟｰﾘｰ発電機40NT.50DT96φ3V           1個 40DTNO.0065号機以前50DT用     

65 1-0048 ﾜｯｼｬｰM12                             6枚

66 1-0050 ﾎﾞﾙﾄM12*25L                          2本

67 1-0238 ｱｲﾄﾞﾙPｼｬﾌﾄ30-40C.30N.DT              1本

68 1-0613 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰ6004                2個

69 1-2615 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰ40DTﾖｳ(BRｲﾘ)               1個 №68*2個含む                  

70 1-0243 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰﾜｯｼｬｰ                      1枚

71 1-2625 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰｽﾗｲﾄﾞ板40DT155L            1個

72 1-0047 M12ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      1個

73 1-0049 ﾅｯﾄ（M12）                           2個

74 1-2628 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰｽﾃｰ40DT                    1式

75 1-3027 ﾎｰﾛｰｾｯﾄM8*10L(剣先)                  6個

76 1-0082 ﾅｯﾄ（M20）                           1個

77 1-0081 ﾜｯｼｬｰM20                             2枚
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ＦＩＧ-1駆動系３.４０.５０ＤＴ ＬＮ４０．５０ＤＴ　No009

№ 部品№ 部　品　名　称 使用数 適　　　　用 御社価格 標準小売価格

78 1-3119 ﾎﾞﾙﾄM20*120L(全ﾈｼﾞ)生地              1個

79 1-2363 ﾐｯｼｮﾝ切替ﾚﾊﾞｰ40DT～80D               1個

80 1-2352 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾐｯｼｮﾝ切替)            1個

81 1-2631 ﾐｯｼｮﾝ切替ﾚﾊﾞｰｼｬﾌﾄ40DT.40KT           1個

82 1-3083 ﾎﾞﾙﾄM10*25L                          2本

83 1-0034 M10ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      2個

84 1-0035 ﾜｯｼｬｰM10                             2枚

85 1-2353 ﾋﾟﾛｰﾌﾞﾛｯｸASFB202ﾐｯｼｮﾝｷﾘｶｴ            1個 M10ﾀｯﾌﾟ加工済み               

86 1-3118 ﾎｰﾛｰｾｯﾄM12*45L                       1個

87 1-2642 発電機ﾃﾝｼｮﾝ用ﾊﾞﾈ引掛け金具           1個

88 1-2470 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞO-47                        1枚

89 130   ﾌﾟｰﾘﾃﾝｼｮﾝASSYΦ92(鋳物製)            1台 N0.88.92.93含む               

90 1-2626 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ発電機用4050DTﾀｲﾌﾟ           1個

91 1-0800 ｴﾝﾌﾟﾗｶﾗｰ                             1個

92 1-2212 ﾍﾞｱﾘﾝｸ6204ﾊﾞｷｭｰﾑ中間ﾌﾟｰﾘ用           1個

93 1-2463 ﾌﾟｰﾘｰﾃﾝｼｮﾝ,3V*Φ92*BRﾅｼ              1組 40DT以上発電機ﾃﾝｼｮﾝ用         

94 1-0064 ﾎﾞﾙﾄM14*60L*P1.5.50NﾀﾞﾝﾊﾟP           1本 40ﾀﾞﾝﾊﾟﾌﾟｰﾘ固定用             

94 1-3053 ﾎﾞﾙﾄM14*70L*P1.5(ｴﾝｼﾞﾝﾖｳ)            1本 50DTﾀﾞﾝﾊﾟﾌﾟｰﾘ固定用           

95 1-3318 ｻﾗ＋ﾎﾞﾙﾄM6*12Lﾒｯｷ付                  4本

96 1-2716 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘﾌﾗﾝｼﾞﾍﾞﾙﾄ外れ止め           1個

97 1-7158 沈みﾌﾟﾗｸﾞ1/4"(樹脂)                  1個 ｾﾝﾀｰ注水用                    
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ＦＩＧ－１駆動系１(５０Ｄ以上) ＬＮ５０～８０ＤＤ　No010

№ 部品№ 部　品　名　称 使用数 適　　　　用 御社価格 標準小売価格

A  82    BｼｬﾌﾄASSY,50-80D                     1台 No1～5.No9～16含む            

1  1-0092 ﾅｯﾄ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾖｳ(M24*P2L)                1個

2  1-0254 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｯｼｬｰ                          1枚

3  1-2269 ﾌﾗﾝｼﾞ防振丸型140φ30穴               1組

4  1-0856 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄﾋﾟﾝ                        2個

5  1-0806 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ(小)ｽﾄﾚｰﾄ                   3個

6  1-0072 ﾜｯｼｬｰM16                             4枚

7  1-0079 ﾎﾞﾙﾄM16*45L(ﾊﾝﾈｼﾞ)                   4本

8  1-0071 M16ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      4個

9  1-1243 ｷｰ10*8*75L(片丸)                     1本

10 1-0399 ﾌﾟｰﾘｰBｼｬﾌﾄ140φ*11(50C,D)            1個 50.60D                        

10 1-2533 ﾌﾟｰﾘｰBｼｬﾌﾄ140φ*13,80D50KT           1個 70.80D                        

11 1-0182 ﾜｯｼｬｰ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌﾟｰﾘｰ,ｺﾃｲﾖｳ              1枚

12 1-0089 M24ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      1個

13 1-0091 ﾅｯﾄ（M24*P3）R                       1個

14 1-2611 ﾋﾟﾛｰUCP211用防塵ｶﾊﾞｰL                4個

15 1-2609 ﾋﾟﾛｰUCP211ﾆｯﾌﾟﾙ､防塵ｶﾊﾞｰ付           2個 No14*2個含む                  

16 1-2315 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄ50D.3V*11-13本用           1本 No4*2個含む                   

17 1-2370 ﾍﾞﾙﾄ3V*800*(4+4+3R)                  1組 50.60D                        

17 1-2560 ﾍﾞﾙﾄ3V*850*(4+4+5R)                  1組 70D                           

17 1-2561 ﾍﾞﾙﾄ3V*950*13R(4+4+5R)               1組 80D                           

18 1-2355 ﾃﾝｼｮﾝPｼｬﾌﾄDﾀｲﾌﾟ(50.60Dﾖｳ)            1本 50.60D                        

18 1-2532 ﾃﾝｼｮﾝPｼｬﾌﾄDﾀｲﾌﾟ(70.80Dﾖｳ)            1本 70.80D                        

19 1-2149 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞJO-62                       1枚

20 1-0616 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ6206,ﾃﾝｼｮﾝP,ﾃﾞﾌｻｲﾄﾞ           2個

21 1-2318 前脚部単体YｼｬﾘﾝBRﾅｼ60DT,KT           1式 No20*2個含む                  

21 1-2531 ﾌﾟｰﾘﾃﾝｼｮﾝ100φ70.80D背面BR           1組 No20*2個含む                  

22 1-2354 安全保護ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ.50D用               1個

23 1-0244 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰﾜｯｼｬｰ                      1枚

24 1-2481 ﾃﾝｼｮﾝPｱｰﾑ駆動用50-80Dﾀｲﾌﾟ            1枚

25 1-0083 ﾜｯｼｬｰM20(歯付き座金内歯)             1個

26 1-2486 ﾅｯﾄ(M20)3種　ﾕﾆｸﾛ                    1個

27 1-0078 ﾎﾞﾙﾄM16*40L                          2本

28 1-0072 ﾜｯｼｬｰM16                             2枚

29 1-3065 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄM10*20L(ﾕﾆｸﾛ)               4本

30 1-3066 M10ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄﾖｳｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ           4枚

31 1-2279 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｰﾑ駆動用ｼﾑ                 2個 0044号機以前に使用            

32 1-2326 ﾃﾝｼｮﾝPｰｽﾀﾝﾄﾞ.ｸﾄﾞｳﾖｳ50D40DT           1個

33 1-0067 ﾎﾞﾙﾄM14*40L*P1.5､C.0N.K              3本

34 1-0060 M14ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      3個

35 1-0180 ﾜｯｼｬｰ(ｴﾝｼﾞﾝPｰｺﾃｲ)40C.D.K.M           2枚

36 1-0398 ﾌﾟｰﾘｰM出力50C.D140φ*3V*11           1個 50.60D                        

36 1-2528 ﾌﾟｰﾘｰM出力7080D140φ*3V*13           1個 70.80D                        

37 1-0075 ﾐｯｼｮﾝｻﾎﾟｰﾄｼｬﾌﾄ20Φ(SUS)              1本

38 1-1797 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ､JG20                       2個
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ＦＩＧ－１駆動系２(５０Ｄ以上) ＬＮ５０～８０ＤＤ　No011

№ 部品№ 部　品　名　称 使用数 適　　　　用 御社価格 標準小売価格

39 1-1076 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ(ﾏｸﾞﾈｯﾄﾂｷ)           1個

40 1-1036 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ                        1個

41 1-0658 ﾐｯｼｮﾝ(Tﾀｲﾌﾟ用2段変速機)              1台

42 1-1038 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙｼｰﾙ40588                     2個

43 1-1205 ｷｰ10*8*70L(片丸)                     2本

44 1-0397 ﾌﾟｰﾘｰｴﾝｼﾞﾝ50C50D,100φ*7             1個 50.60D                        

44 1-2530 ﾌﾟｰﾘｰｴﾝｼﾞﾝ70.80D,100φ*8             1個 70.80D                        

45 1-1203 ｷｰ10*8*55L(片丸)                     1本

46 1-0119 ﾍﾞﾙﾄ3VX450                           7本 70.80Dは8本                   

47 1-1077 ﾐｯｼｮﾝｵｲﾙ注入口ｷｬｯﾌﾟ                  1個

48 1-2436 発電機取付板LN-50D                   1組

49 1-0373 ﾌﾟｰﾘｰ発電機45C.D.40KT.3V80           1個

50 1-0552 発電機ASSY(AVR)1,5K                  1台

50 1-0580 発電機ASSY(AVR)2.5K                  1台 2.5Kw発電機ｵﾌﾟｼｮﾝ             

51 1-0048 ﾜｯｼｬｰM12                             5枚

52 1-0334 ｴﾝﾌﾟﾗ(ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾌﾟｰﾘｰBRｲﾘ)              1個

53 1-0800 ｴﾝﾌﾟﾗｶﾗｰ                             1個

54 1-0052 ﾎﾞﾙﾄM12*35L                          1本

55 1-0828 ﾊﾞﾈ.ﾃﾝｼｮﾝ弱40D.K 80L                 1個

56 1-0049 ﾅｯﾄ（M12）                           6個

57 1-0047 M12ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                      1個

58 1-2482 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ.HST自走用50Dﾀｲﾌﾟ            1個

59 1-2479 ﾜｯｼｬHSTﾍﾞﾙﾄﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ50D12Φ           1枚

60 1-3049 ﾎﾞﾙﾄM12*80Lｾﾞﾝﾈｼﾞ(ﾕﾆｸﾛ)              1個

61 1-2328 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰｽﾃｰ50D                     1式

62 1-2483 ﾐｯｼｮﾝﾃﾝｼｮﾝ用ｼｬﾌﾄM20*40Φ             1個

63 1-1815 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞJG-40                       2個 0044号機以前に使用            

64 1-0237 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰｼｬﾌﾄFCU.50D                1本

65 1-2316 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰ50Dﾖｳ(BRｲﾘ)                1個 NO662個含む                   

66 1-0613 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰ6004                2個

67 1-0243 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰﾜｯｼｬｰ                     10枚

68 1-2190 ｱｲﾄﾞﾙﾌﾟｰﾘｰｽﾗｲﾄﾞ板D.Kﾀｲﾌﾟ             1個

69 1-3023 ﾎﾞﾙﾄM12*40L(ﾊﾝﾈｼﾞ)                   1個

70 1-0323 ｴﾝﾌﾟﾗ(50C背面用)12Φ                 1個

71 1-0057 ﾍﾞﾙﾄA31                              1本

72 1-0395 ﾌﾟｰﾘｰM(ﾀﾞﾝﾊﾟｰ)180､45C.Dﾖｳ            1組 50.60D                        

72 1-2529 ﾌﾟｰﾘｰM(ﾀﾞﾝﾊﾟｰ)190､70.80Dﾖｳ           1組 70.80D                        

73 1-0370 ﾀﾞﾝﾊﾟｰﾌﾟ-ﾘｰｺﾞﾑC.ﾜｲﾔｰｿ-60KT           1個

74 1-2352 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼﾞｮｲﾝﾄ（ﾐｯｼｮﾝ切替)            1個

75 1-2364 ﾐｯｼｮﾝ切替ﾚﾊﾞｰS.50D.50-80KT           1個

76 1-3027 ﾎｰﾛｰｾｯﾄM8*10L(剣先)                  6個

77 1-2363 ﾐｯｼｮﾝ切替ﾚﾊﾞｰ40DT～80D               1個

78 1-0119 ﾍﾞﾙﾄ3VX450                           1本

79 1-2233 ﾌﾟｰﾘｰ(HSTﾖｳ)114φD.Kﾀｲﾌﾟ             1個

80 1-2060 HSTﾕﾆｯﾄﾌｧﾝ                           1個
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№ 部品№ 部　品　名　称 使用数 適　　　　用 御社価格 標準小売価格

81 1-3038 ｱｯﾌﾟｾｯﾄWｾﾑｽ 6*10ｸﾛﾒｰﾄ                4組

82 1-2468 ｳｴｰﾌﾞWﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰD,Kﾀｲﾌﾟ              1枚

83 1-3039 ﾎﾞﾙﾄM20*200L　生地                   1個 50.60D用                      

83 1-3122 ﾎﾞﾙﾄM20*215L                         1個 70.80D用                      

84 1-0081 ﾜｯｼｬｰM20                             2枚

85 1-0082 ﾅｯﾄ（M20）                           1個

86 1-3053 ﾎﾞﾙﾄM14*70L*P1.5(ｴﾝｼﾞﾝﾖｳ)            1本 50.60Dﾀﾞﾝﾊﾟﾌﾟｰﾘｰ固定用        

86 1-2692 ﾎﾞﾙﾄM14*80L*P1.5ﾀﾞﾝﾊﾟP50DT           1本 70.80Dﾀﾞﾝﾊﾟﾌﾟｰﾘｰ固定用        

87 1-2480 ｽﾍﾟｰｻｰ50D.HSTﾍﾞﾙﾄﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ            1枚

88 1-2353 ﾋﾟﾛｰﾌﾞﾛｯｸASFB202ﾐｯｼｮﾝｷﾘｶｴ            1個

89 1-0020 ﾜｯｼｬｰM8                              2枚

90 1-0019 M8ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ                       2個

91 1-0022 ﾎﾞﾙﾄM8*20L                           2本

92 1-3099 ﾎｰﾛｰｾｯﾄM8*18L                        2個 0060号機以降                  

93 1-0021 ﾅｯﾄ（M8）                            2個 0060号機以降                  

94 1-0097 ﾜｯｼｬｰM8(歯付き座金内歯)              2個 0060号機以降                  

95 1-3318 ｻﾗ＋ﾎﾞﾙﾄM6*12Lﾒｯｷ付                  4本

96 1-2716 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘﾌﾗﾝｼﾞﾍﾞﾙﾄ外れ止め           1個

97 1-7158 沈みﾌﾟﾗｸﾞ1/4"(樹脂)                  1個 ｾﾝﾀｰ注水用                    
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